
KATALOG PRONÁJMU

Mobilní topné automaty
Topné centrály

Odvlhčovače

Klimatizace

Dodávky tepla

Nabídka pro celý rok



www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263 www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 2632

PROČ PRONÁJEM?
  V danou chvíli si půjčíte pouze to, co potřebujete
  Nestaráte se o údržbu vypůjčeného zařízení 
  Po dobu pronájmu Vám REMKO zajistí bezporuchový chod zařízení
  V případě  „dodávky tepla“ naftovými teplovzdušnými automaty zajistíme palivo včetně nádrží a příslušenství 
  K propanovým teplovzdušným automatům dodáme i láhve na PB

CO JE TŘEBA K VYPŮJČENÍ ZAŘÍZENÍ?
  Doklad totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas, řidičský průkaz)
  Platba při vrácení zapůjčeného zařízení
  Kauci nepožadujeme

OTEVÍRACÍ DOBA
Po–Pá  7.00–15.30

CENY
Ceny pronájmu jsou závislé na délce pronájmu.
Víkendový tarif 
Při pronájmu zařízení na víkend (vyzvednutí v pátek a vrácení v pondělí), účtujeme pouze 2 dny.
Orientační ceník pronájmu a technické údaje zařízení najdete na stránkách www.remko.cz

DOPRAVA
V případě, že si zákazník neodveze zařízení sám, zajistíme dovoz na místo určení. V tomto případě účtujeme dopravné.

Katalog pronájmu



3www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263

KLIMA

Prostorové klimatizační 
přístroje
Mobilní klimatizační přístroje 
nástěnné, stropní kazetové jednotky

Klimatizační systémy 
na studenou vodu
Zdroj studené vody

TEPLO

Teplovzdušné topné 
systémy
Mobilní a stacionární topné automaty
Topný olej – plyn – elektřina

NOVÉ ENERGIE

Tepelná čerpadla
Invertorová tepelná čerpadla

VYSOUŠENÍ

Mobilní odvlhčovače

Kvalita se systémem

Obsah katalogu

Strana

4 Mobilní topné automaty / Topné centrály

10 Elektrocentrály

11 Odvlhčovače

12 Klimatizace

14 Dodávky tepla

15 Další sortiment

MIMO PRONÁJEM NABÍZÍME
PRODEJ – MONTÁŽ – SERVIS
  Mobilní a stacionární teplovzdušné automaty
  Mobilní a stacionární klimatizační zařízení
  Odvlhčovače
  Bazénové odvlhčovače
  Tepelná čerpadla vzduch / voda
  Zdroje studené vody
  Vysavače



www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263 www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 2634

Mobilní topné automaty / Topné centrály

VÝPOČET POTŘEBY TEPLA
    Při orientačním výpočtu je třeba určit stupeň izolace budovy (špatně, středně, dobře, velmi dobře izolováno). Dále se přihlíží 

k max. vnější teplotě -12 °C a potřebné teplotě uvnitř vytápěného objektu + 18 °C a výšce do 6 m. Z diagramu lze nalézt po-
třebný tepelný výkon teplovzdušného automatu.

Objem prostroru m3

550

450
345

250
300

200
150
120

80

55

40

25
20

15

500 1.000 1.500 2.000 5.000 10.000 20.000 30.000

špatně izolováno

středně izolováno

dobře izolováno

velmi dobře izolováno

Te
pe

ln
ý 

vý
ko

n 
kW

NAFTOVÉ TOPNÉ AUTOMATY CLK
    Naftové topné automaty řady CLK dodávají při náhlé změně teploty potřebné teplo na požadované úrovni. Dodržení termínů 

na stavbách často vyžaduje, aby se pracovalo také během chladného ročního období a to je příležitost k nasazení topných 
automatů REMKO CLK, které vyrábí teplo bez spalin a nabíhací doby, na rozdíl od stávajících teplovodních soustav nebo 
jiných topných zařízení. Topné automaty CLK se používají všude tam, kde je třeba mobilní topná síla o velkém výkonu. Při 
použití prostorového termostatu se docílí úspory paliva. V případě „dodávky tepla“ na stavby, do výrobních hal apod. REMKO 
s.r.o zajišťuje i závoz ELTO. Zákazník neplatí spotřební daň, čímž ušetří cca polovinu nákladů za ELTO.

CLK 120 CLK 150 s hadicí



Mobilní topné automaty / Topné centrály

www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263 5

CLK 70 CLK 120 CLK 150 CLK 160

Tepelný výkon ( kW) 62 110 131 154

Přepínání topného.výkonu (kW) ne ne ne ne

Vzduchový výkon (m3/hod.) 4920 7350 8920 10100

Elektrické zapojení (V) 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50

Rozměry v mm (d, š, v) 1610, 730, 1120 2100, 920, 1350 2100, 920, 1350 2400, 1010, 1350

Možnost připojení termostatu ano ano ano ano

Váha  (kg) 172 303 312 293

ATK 25

Tepelný výkon ( kW) 22,5

Přepínání topného.výkonu (kW) ne

Vzduchový výkon (m3/hod.) 1080

Elektrické zapojení (V) 230 / 1~ / 50

Rozměry v mm (d,š,v) 1265, 470, 685

Možnost připojení termostatu ano

Váha (kg) 68

Příslušenství Nádrž   ELTO 750 l

ELTO 1000 l 

Teplovzdušná hadice El. čerpadlo Termostat

Rozměry mm (d, š, v) 1130, 720, 1030

1140, 710, 1470

průměr 400, 500

Váha  (kg) 55 / 88 5 / 6 5 2

TEPLOVZDUŠNÁ  HADICETERMOSTAT ROZDĚLOVAČ VZDUCHU NÁDRŽ 
PŘENOSNÉ 
EL. ČERPADLO

REMKO ATK 25
   Spaliny vznikající při spalování se odvádějí samostatně mimo vytápěné prostory. Vytápěný prostor je tak zásobován čistým 

teplým vzduchem. Použití k vytápění stanů, dílen, hal a všude tam, kde je třeba teplý a čistý vzduch. Při použití prostorového 
termostatu se docílí úspory paliva. V případě „dodávky tepla“ na stavby, do výrobních hal apod. REMKO s.r.o. zajišťuje i závoz 
ELTO. Zákazník neplatí spotřební daň, čímž ušetří cca polovinu nákladů na ELTO.

ATK 25 s hadicí

Příslušenství Nádrž   ELTO 750 l

ELTO 1000 l 

Teplovzdušná hadice El. čerpadlo Termostat

Rozměry mm (d, š, v) 1130, 720, 1030

1140, 710, 1470

průměr 305

Váha  (kg) 55 / 88 3 5 2



www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263 www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 2636

Mobilní topné automaty / Topné centrály

OLEJOVÉ TOPNÉ CENTRÁLY REMKO HTL
   Topná centrála HTL splňuje všechny požadavky odborníků. Od nerezového provedení až po technicky vysoce vyspělé radiální 

ventilátory. I při překročení délky teplovzdušných hadic se přístroje nedusí.

HTL 200

Příslušenství Nádrž   ELTO 750 l

ELTO 1000 l 

Teplovzdušná hadice El. čerpadlo Termostat

Rozměry mm (d, š, v) 1130, 720, 1030

1140, 710, 1470

průměr 400, 500

Váha  (kg) 55 / 88 5 / 6 5 2

TEPLOVZDUŠNÁ HADICETERMOSTAT ROZDĚLOVAČ VZDUCHU NÁDRŽ 

HTL 200

Tepelný výkon ( kW) 184

Přepínání topného.výkonu (kW) ne

Vzduchový výkon (m3/hod.) 12950

Elektrické zapojení (V) 400 / 3~ N / 50

Rozměry v mm (d, š, v) 2400

Možnost připojení termostatu ano

Váha (kg) 480

PŘENOSNÉ 
EL. ČERPADLO



www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263 7

Mobilní topné automaty / Topné centrály

ELEKTRICKÉ MOBILNÍ TEPLOVZDUŠNÉ AUTOMATY REMKO ELT
   Rychlé efektivní teplo, všude tam, kde je ho zapotřebí. Nejsou žádné ztráty na výkonu, veškerý proud je přeměněn na teplo. 

Mnohostranná možnost použití i v nevětraných prostorách. Při použití prostorového termostatu se docílí trvalá teplota při 
největší úspoře el. proudu. Také je možno použít v kombinaci s odvlhčovačem vzduchu při vysoušení místností.

PLYNOVÉ MOBILNÍ TOPNÉ AUTOMATY REMKO PGM
   Rychlý bodový ohřev ve venkovním i vnitřním prostředí. Bezproblémové, provozně bezpečné a všestranně použitelné. Mož-

nost použití je všude, kde je třeba efektivní okamžité teplo v uzavřených, ale dobře větraných místnostech. Plynulá regulace 
výkonu a tím i snížení spotřeby kapalného plynu z tlakových lahví. (PB, propan)

PGM 30 PGM 60

Tepelný výkon ( kW) 10-26 25-55

Přepínání topného.výkonu (kW) 10-26 25-55

Vzduchový výkon (m3/hod.) 800 1450

Elektrické zapojení (V) 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50

Rozměry v mm (d, š, v) 450, 260, 410 650, 320, 510

Možnost připojení termostatu ne Ne

Váha  (kg) 12 20

ELT 3 ELT 10 ELT 18 ELT 18 S

Tepelný výkon ( kW) 3,2 10,5 18 18

Přepínání topného.výkonu (kW) 1x3,2 3x3,5 3x6 3x6

Vzduchový výkon (m3/hod.) 350 750 1000 1600

Elektrické zapojení (V) 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50

Rozměry v mm (d, š, v) 400, 200, 335 675, 300, 455 740, 335, 500 750, 335, 500

Možnost připojení termostatu ano ano ano ano

Váha  (kg) 6,8 20 27,4 28,7

PGM 30

PGM 60

ELT 3 ELT 10 ELT 18 S

Příslušenství Teplovzdušná hadice 

ELT 18 S

Termostat

Rozměry mm průměr 305

Váha  (kg) 3 2

Příslušenství

Propojovací set pro PGM 60

PB láhev – váha (kg) 10 náplň + 12 obal

TERMOSTAT TEPLOVZDUŠNÁ  HADICE



www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263 www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 2638

Mobilní topné automaty / Topné centrály

DZH 50

Příslušenství Nádrž   ELTO 750 l

ELTO 1000 l 

El. čerpadlo Termostat

Rozměry mm (d, š, v) 1130, 720, 1030

1140, 710, 1470

Váha  (kg) 55 / 88 5 2

TERMOSTAT NÁDRŽ 

Rozměry mm (d, š, v)

DZ 18 / DZH 20 DZ 25 / DZH 30 DZ 40 / DZH 50 DZ 80 / DZH90 

Tepelný výkon ( kW) 18 30 46 93

Přepínání topného.výkonu (kW) ne ne ne ne

Vzduchový výkon (m3/hod.) 350 450 1400 1800

Elektrické zapojení (V) 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50

Rozměry v mm (d, š, v) 800, 300, 520 1050, 500, 615 1090, 500, 740 1400, 655, 890

Možnost připojení termostatu ano ano ano ano

Váha (kg) 21 37 43 84

DZH 20

NAFTOVÉ TOPNÉ AUTOMATY REMKO DZ, DZH
    Mobilní topná síla použitelná všude tam, kde je třeba efektivní a oka-

mžité teplo v uzavřených, dobře větratelných prostorách, například 
ve stavebnictví, skladovacích prostorách a dílnách. Při použití prosto-
rového termostatu se docílí úspory paliva. V případě „dodávky tepla“ 
na stavby, do výrobních hal apod. REMKO s.r.o. zajišťuje i závoz ELTO. 
Zákazník neplatí spotřební daň, čímž ušetří cca polovinu nákladů 
na ELTO.

PŘENOSNÉ EL. ČERPADLO



www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263 9

Mobilní topné automaty / Topné centrály

El. infrazářič EST Plynový zářič

Tepelný výkon ( kW) 2 13

Elektrické zapojení (V) 230 / 1~ / 50 nemá

Rozměry v mm (h, š, v) 305, 305, 905 2200, 800

Váha  (kg) 10 22

PWW 30-4 PWW 50-4

Maximální tepelný výkon při 80 / 60 

a vstupní teplotě vzduchu -20 °C

kW 34 54

Topné médium PWW °C 90 / 70 75 / 65 90 / 70 75 / 65

Tepelný výkon kW 27,8 / 24,1 17,8 / 15,0 45,1 / 39,8 29,1 / 26,3

při vstupní teplotě vzduchu tle °C ±0 +20 ±0 +20

při výstupní teplotě vzduchu tla °C 42 / 46 52 / 55 39 / 41 49 / 52

Jmenovitý průtočný objem vzduchu m3/h 1850 / 1500 1850 / 1500 3150 / 2770 3150 / 2770

Hladina akustického tlaku dB/A 55 / 49 55 / 49 58 / 54 58 / 54

Přípojka topného média palce R1¼ R1¼ R1¼ R1¼

Napájecí napětí V/Hz 400 / 3~ / 50 400 / 3~ / 50 400 / 3~ / 50 400 / 3~ / 50

Váha (kg) kg 27 27 36 36

ELEKTRICKÉ A PLYNOVÉ ZÁŘIČE
    Příjemné teplo ze zásuvky pro práci i volný čas. Elektrický infrazářič REMKO EST 

je vhodný především pro práci v rozestavěných stavbách, kdy jednotlivé profe-
se např. natěrači, tapetáři, elektrikáři apod. potřebují při práci docilit přímé pů-
sobení tepla na tělo. Také je možno tímto zářičem příjemně prodloužit posezení 
při jarních a podzimních večerech na balkoně nebo terase. Tepelnou pohodu 
při posezení poskytne i plynový zářič na kapalný plyn z tlakových lahví (PB).

TEPLOVODNÍ TOPNÉ AUTOMATY PWW
    Optimální řešení vytápění objektu v případě již provozuschopném teplovodním topném systému na stavbách. Snadná mo-

bilní montáž, malá potřeba místa, dvoustupňová regulace otáček.

EST PLYNOVÝ ZÁŘIČ

2 STUPŇOVÝ SPÍNAČ PWW

Příslušenství Pb lahev

Váha  (kg) 10 náplň + 12 obal

Příslušenství 2 stupňový spínač



Další sortiment pro vaši potřebu

www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263 www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 26310

HONDA EC 3600

RK 70

ZDROJE STUDENÉ VODY SE VZDUCHOTECHNICKOU JEDNOTKOU
   Zdroje studené vody o vysokých chladících výkonech 50–150 kW a vzduchotechnickou jednotkou o vzduchovém výkonu 

21150–50400 m3/hod. se používají všude tam, kde je třeba vytvořit přijatelné klima v letním období. 
   Použití: velkokapacitní párty stany, fi lmové a hudební produkce, podnikové akce, výstavy, neklimatizované provozy apod. 

Studený vzduch je vháněn do požadovaných prostor hadicemi o průměru 500 mm.

ELEKTROCENTRÁLY
   Tam, kde není k dispozici el. proud, nabízíme dočásné řešení pomocí elektrocentrál, které jsou vhodné k dodávce proudu 

např.: stavební práce, osvětlení, party stany, chalupy, zahrady apod.

PRŮMYSLOVÉ VYSAVAČE
   Průmyslové vysavače REMKO spolehlivě vysávají mechanické nečistoty a vodu. Lze je použít na vysávání sazí, prachu, staveb-

ního materiálu, listí, odpadních gulí, syfonů a potrubí. Jsou provozně spolehlivé a jednoduché na obsluhu.

RVS 5300 INOX RVS 14000 INOX

Chladící výkon kW 53 140

Vzduchový výkon m3/hod. 21 150 50 400

Elektrické zapojení (V) 400 / 3~ / 50 400 / 3~ / 50

Elektrický jmenovitý proud (A) 34,50 83,80

Rozměry v mm (v, š, h) 1455, 2735, 950 1910, 3350, 1400

Váha (kg) 560 1220

HONDA ECM 2800 K HONDA EC 3600

Výkon (W) 2500 2900

Proud (A) 11 15

Výstupní napětí  (V /Hz) 230 / 50 230 / 50

Objem nádrže (litr) 15 5,3

Rozměry  mm (d, š, v) 645, 435, 490 800, 550, 540

Spotřeba (l / h)  benzin 1,2 2,2

Hlučnost (dB) 96 97

Váha  (kg) 50 58

RK 40 RK 70

Výkon motoru (W) 1000 2 x 1000

Elektrické zapojení (V) 230 230

Objem zásobníku ( l ) 10 58

Rozměry v mm ( v ) 56 92

Váha (kg) 10 23

Příslušenství Teplovzdušná hadice 

Rozměry mm průměr 500

HONDA ECM 2800 K

RVS



Odvlhčovače vzduchu

11www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263

ETF 320 AMT 40-E AMT 55-E AMT 60-E AMT 80-E

Odvlhčovací výkon max litr/den 28 32 48 64 70

Vzduchový výkon (m3/hod.) 190 290 430 765 800

Elektrické zapojení (V) 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50

Příkon max. (kW) 0,62 0,75 0,90 0,94 1,10

Rozměry v mm (h, š, v) 314, 390, 612 490, 480, 640 530, 605, 705 720, 590, 880 535, 605, 790

Váha (kg) 21 35 43 48 47

ODVLHČOVAČE VZDUCHU
   Nebezpečné vlhko způsobuje vznik plísní a rzi, poškozuje skladované materiály, elek-

trickou instalaci, potraviny a mnohé další. K zabránění škod, způsobených vlhkem 
a k zajištění nepřetržitého postupu prací na stavbách, ale i v domácnostech k odstra-
ňování plísní ze stěn a při sušení prádla se doporučuje použití odvlhčovačů. Mobilní 
odvlhčovače REMKO se lehce obsluhují a zaručují bezporuchové, dlouhodobé použití.

AMT 55-E AMT 80-E AMT 80-E stohováníAMT 80-E stohováníETF 320



Klimatizace

www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263 www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 26312

MOBILNÍ KLIMATIZAČNÍ PŘÍSTROJE
   Mobilní klimatizační přístroje REMKO jsou ideálním řešením pokud se jedná o fl exibilní klimatizaci prostoru. Chladí a odvlh-

čují vzduch v místnostech a používají se všude tam, kde je třeba zajistit příjemné klima např. v domácnostech, kancelářích, 
prodejnách, ordinacích, party stanech apod.

Chladící výkon
   Pro výpočet orientačního chladícího výkonu platí základní pravidlo, že na kubický metr (m3) prostoru je zapotřebí cca 

35 wattů chladícího výkonu. Pro místnost 30m2 a výšce 2,5 m lze vypočítat chladící výkon následovně: 
      30 x 2,5 x 35 W/m3 = 2 625 W (2,6 kW)

RKL 240 RKL 290 RKL 350 MKT 250 RKL460 RKL 480

Chladící výkon (kW) 2,2 2,9 3,5 2,6 4,2 4,8

Vzduchový výkon (m3/hod.) 350 430 450 320 640 680

Velikost místnosti – použití (m3) 66 90 100 80 120 140

Elektrické zapojení (V) 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50 230 / 1~ / 50

Příkon max. (kW) 0,71 1,12 1,31 1,03 1,37 1,61

Rozměry v mm (v, š, h) 775 / 326 / 410 840 / 450 / 380 840 / 450 / 380 770 / 435 / 430 695 / 470 / 335 695 / 470 / 335

Váha (kg) 28 35 35 32 35/13 36/13

MKT 250 RKL 480MKT 250 RKL 290–350

Příslušenství hadice pro odvod tepla



Klimatizace

13www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263

MOBILNÍ VÝPARNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA COM AIR FM 240
   Mobilní výparná klimatizační jednotka vyrábí chladný a čerstvý vzduch. Venkovní vzduch je 

fi ltrován a ochlazován odpařovacím procesem. Díky proudícímu horkému vzduchu se voda 
ve vložkách odpařuje a energie nutná k odpařování se odebírá ze vzduchu a ten je tímto pro-
cesem ochlazován až o 6 °C. Větrák vhání chladný vzduch do místnosti, ochlazuje ji, zvlhčuje 
a čistí vzduch. Tam, kde je toto zařízení instalováno, poskytuje příjemné klima i za velmi tep-
lého počasí.

PŘÍSLUŠENSTVÍ

COM AIR

COM AIR SE STOJANOVÝM VÝDECHEM

COM AIR

COM AIR FM 240

Elektrické zapojení (V) 230 / 1~ / 50

Příkon max. (kW) 1

Vzduchový výkon m3/hod. 18500

Rozměry  mm (v, š, h) 1540 / 1220 / 1130

Váha (kg) 95

Příslušenství vzduchotechnická hadice stojanový výdech

Rozměry  mm průměr 500 2000/950/260

Váha (kg) 6 25

MOBILNÍ VÝPARNÁ KLIMATIZAČNÍ JEDNOTKA COM AIR FM 240
   Mobilní výparná klimatizační jednotka vyrábí chladný a čerstvý vzduch. Venkovní vzduch je 

fi ltrován a ochlazován odpařovacím procesem. Díky proudícímu horkému vzduchu se voda 
ve vložkách odpařuje a energie nutná k odpařování se odebírá ze vzduchu a ten je tímto pro-
cesem ochlazován až o 6 °C. Větrák vhání chladný vzduch do místnosti, ochlazuje ji, zvlhčuje 
a čistí vzduch. Tam, kde je toto zařízení instalováno, poskytuje příjemné klima i za velmi tep-
lého počasí.

COM AIR SE STOJANOVÝM VÝDECHEMCOM AIR SE STOJANOVÝM VÝDECHEM

VZDUCHOTECHNICKÁ HADICE

Příslušenství

Rozměry  mm

Váha (kg)

VZDUCHOTECHNICKÁ HADICE

STOJANOVÝ VÝDECH



Dodávky tepla

www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263 www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 26314

 PROFESIONÁLNÍ DODÁVKA TEPLA
   Mimo běžný pronájem zajišťujeme pro naše zákazníky „dodávky tepla“ na klíč. Dodávky tepla realizujeme po celé ČR na stav-

by, do hal a provozoven, kde není lokální vytápění a všude tam, kdy po dobu topné sezóny je třeba zajistit přijatelné klima. 
Tuto formu vytápění provádíme pomocí mobilních olejových teplovzdušných topných automatů na  ELTO (extra lehký topný 
olej) s tepelnými výkony od 23 do 200 kW . Tyto přístroje stačí jen instalovat  v místě provozního nasazení a bez přípravné 
doby dodávají okamžitě teplo. Na požadavky zákazníků reagujeme bezprostředně. Společnost REMKO má s dodávkami tepla 
mnohaletou zkušenost a dosavadní zákazníci byli s touto službou vždy spokojeni o čemž svědčí letitá spolupráce s nimi.

Co je zapotřebí k dodávce tepla?
   kontaktovat společnost REMKO a předložit své požadavky na vytápění daného objektu (počet m3 vytápěného prostoru, stav 

budovy – zateplená, nezateplená, počet hodin vytápění v průběhu dne a počet dnů  „dodávky tepla“)
   pokud budou údaje o vytápěném objektu dostačující nebude návštěva technika nutná, v opačném případě přijede technik 

na obhlídku objektu a zpracuje cenovou nabídku na dodávku tepla, kte-
rou zašle zákazníkovi 

   po odsouhlasení cenové nabídky bude zákazníkovi zaslán návrh  „Smlou-
vy o dodávce tepla“, po podepsání smlouvy oběma stranami bude za-
kázka realizována

Společnost REMKO zajistí:
   dovoz topných automatů včetně nádrží, příslušenství a jejich rozmístění 

v objektu
  dovoz extra lehkého topného oleje do nádrží po dobu realizace vytápění
  opravy zařízení do 4 hodin od nahlášení poruchy přístrojů odběratelem
   provede proškolení zaměstnance odběratele v potřebném rozsahu pro 

případ nutnosti zasáhnout k obsluze zařízení

Výhody spočívající v dodávce tepla
   po celou dobu trvání smlouvy bude dodavatel poskytovat tepelnou ener-

gii v rozsahu a termínech dle dispozic odběratele
   odběratel pouze kontroluje stav ELTO v nádržích a telefonicky oznamuje 

jejich doplnění
  dodávky ELTO dispečersky zajišťuje společnost REMKO
   odběratel ušetří téměř polovinu finančních prostředků na spotřebu 

ELTO,  společnost REMKO fakturuje odběrateli ELTO bez spotřební daně



Přehled dodávaného sortimentu

15www.remko.cz  |  Tel.: 283 923 089, 234 313 263

MOBILNÍ
TEPLOVZDUŠNÉ TOPNÉ SOUSTAVY

Mobilní topné automaty
Topné centrály

Kvalita se systémem

mobilni_odvlhcovace_2010.indd   1 8.9.2010   10:12:09

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y

REMKO – ORganizacE ROzšířEná v EvROpě

… a jediná ve Vaší blízkosti. 
Využijte našich zkušeností a konzultací. BazÉnOvÉ 

ODvLHČOvaČE

Kompetentní pro blahodárné působení 
u bazénů a ve wellnes centrechu bazénů a ve wellnes centrech

Kvalita se systémem

KLIMATIZAČNÍ SYSTÉMY 
NA STUDENOU VODU

Zdroje studené vody v nerezovém provedení

Podstropní a parapetní jednotky 
Nástěnné přístroje 
Stropní kazety 

Kvalita se systémem

tabule 850x1100.indd   1 2011-09-09   13:12:11

Kvalita se systémem

KOMFORTNÍ  
KLIMATIZAČNÍ PŘÍSTROJE

Invertorové nástěnné a parapetní jednotky 
Invertorové stropní kazetové jednotky
Invertorové multisplitové klimatizační systémy 
Multisplitové klimatizační systémy 

Komfort Raumklima 2011_CZ.indd   1 2011-06-22   10:36:25

Kvalita se systémem

Invertorová tepelná čerpadla 
s ukazateli výkonu přezkoušenými TÜV Kvalita se systémem

INVERTOROVÁ TEPELNÁ ČERPADLA
Příjemné teplo v zimě

Příjemný chlad v létě

Modulované přizpůsobení výkonu 

díky 

Kompetentní cenou  

i kvalitou

Kvalita se systémem

REMKO SuperTec
INVERTOROVÁ TEPELNÁ ČERPADLA
VZDUCH/VODA
Útulné teplo v zimě
Příjemné klima v létě Nezávislá na

topném oleji a plynu

Šetří náklady díky
-invertoru

V Evropě první výrobce 
invertorových tepelných 
čerpadel s pečetí kvality 
EHPA. 

Invertorová tepelná čerpadla 
s výkonovými ukazateli 
přezkoušenými TÜV

REMKO-Waermepumpen_D_2011_CS3 CZ.indd   1 11.2.2011   11:47:20

STACIONÁRNÍ
TEPLOVZDUŠNÉ TOPNÉ SOUSTAVY

Stacionární topné automaty
Podstropní ventilační jednotky
Stropní topné jednotky
Podstropní ventilátory

Kvalita se systémem

katalog2011 teplovzdušné obchodní.indd   1 25.3.2011   15:33:20



REMKO
organizace rozšířená v Evropě

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y

Konzultace
Díky intenzivním školením předáváme naše odborné znalosti našim spolupracov-
níkům a zákazníkům. To nám přináší pověst více než dobrého a spolehlivého do-
davatele. REMKO je partner, který může vyřešit vaše problémy.

Prodej
REMKO poskytuje nejen dobře vybudovanou obchodní síť doma i v zahraničí, ale 
i kvalifikované odborníky v prodeji. Zástupci firmy REMKO jsou obchodníci, kteří 
dokáží poskytnout i odbornou pomoc v oblastech teplovzdušného vytápění, od-
vlhčování a klimatizace.

Služba zákazníkům
Naše přístroje pracují precizně a spolehlivě. Přesto se někdy může vyskytnout po-
rucha, a pak jsou na místě naše služby zákazníkům. Naše zastoupení vám zaruču-
je stálý, rychlý a spolehlivý servis. Mimo prodeje jednotlivých agregátů nabízíme 
našim zákazníkům dodávky systémů na klíč včetně projekčního a inženýrského 
zabezpečení.

REMKO, spol. s r. o.

Teplovzdušná, odvlhčovací
a klimatizační zařízení

PRODEJ – MONTÁŽ – SERVIS – PRONÁJEM

Areál Letov
Beranových 65
199 02 Praha 9 – Letňany
Tel/fax: 234 313 263
Tel.: 283 923 089
Mobil: 602 354 309
E-mail: remko@remko.cz
Internet: www.remko.cz


